


LATTONERIA

Sagome fustellate

Edilizia

Modello
Isocoppo Alubel

Supercoppo Isotecnica

Isotegola Isoteck

Passo
197

166,7
166,7

Pz Per Conf
5
5
5

Coppo Marcegaglia

Italcoppo Italpannelli

TT Coppo Lattonedil

166,7
200
200

5
5
5

Isodomus Isopan 200 5

Modello Passo Pez per conf.
4 Greche 333

5 Greche 250

6 Greche 200

5

5

5
N.B. Img. a scopo illustrativo, è possibile a richiesta realizzare prodotti su misura.*
Lunghezza e Fustellatura è sottoposta a misure standard 


